Sad Rejorowy w Wegrowie
il PremysionaiZl Wegréw, dn. 20.11.2018 .
07-100 Wegrow

Nr postepowania: A.261-58/2018

ODPOWIEDZ

na zlozone zapytania

Zamawiajacy — Sad Rejonowy w Wegrowie informuje, iz do prowadzonego
postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej mniejszej
od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 t.j.) na
,»Usluge calodobowej bezpoSredniej ochrony fizycznej os6b i mienia
z monitoringiem systeméw alarmowych i dozorem obiektu Sadu Rejonowego
i Prokuratury Rejonowej w Wegrowie oraz konwdj pracownika wraz

z warto$§ciami pienieznymi” wplynety nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1:

,Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej pelego
etatu, Zamawiajacy oprocz wymogu umowy O prace¢ w peinym wymiarze godzin,
pozostawia w gestii Wykonawcy forme¢ zatrudnienia w dodatkowym wymiarze

roboczogodzin dla tego samego pracownika?”’

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, iz odno$nie wykonania przedmiotu zamowienia wskazanego
w Rozdziale III SIWZ (Opis przedmiotu zamowienia) pkt 1 ppkt 1 i 2 (ustuga ochrony
fizycznej osOb i mienia oraz monitoringu systemu alarmowego) wymaga zatrudnienia
przez Wykonawce o0s6b skierowanych do realizacji przedmiotu zaméwienia na

podstawie umowy o prace w rozumieniu Kodeksu pracy.



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji ustugi osoby z orzeczonym stopniem

niepetnosprawnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz osoby skierowane przez Wykonawce do realizacji
przedmiotu zamdwienia powinny spetnia¢ wymagania przedstawione w zatgczniku

nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamoéwienia) pkt 4 i 5.

Pytanie nr 3:

»Prosze o informacj¢ czy pracownicy wykonujacy ustugi podjazdu grup
interwencyjnych oraz konwojowania wartosci pienigznych winni posiadaé

poswiadczenie bezpieczenstwa przemystowego ,,Poufne”?”

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie wymaga w tym zakresie posiadania przez pracownikow

poswiadczenia bezpieczenstwa o klauzuli ,,Poufne”.

Pytanie nr 4:

»,Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia
przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajacego
jaki 1 Wykonawcy, w zwiazku z obowigzujagcymi przepisami RODO. Wzoér

w zalaczeniu.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Inspektor Ochrony Danych Zamawiajacego nie widzi potrzeby zawierania wzajemnej

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pvtanie nr 5:

» Wnosze o modyfikacje¢ par.6 ust.9 Umowy, w zakresie: Wykonawca ponosi pekag

odpowiedzialno$¢ za nienalezyte wykonanie ustugi”.



Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy dokonal stosowne] modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia Zatacznika nr 7 do SIWZ — Wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

, Wnosze o wykreslenie par. 10 ust. 4 umowy.”

OdpowiedzZ na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ.

Pytanie nr 7:

»Wnosze o wprowadzenie do Umowy, zapisu: Wykonawca ma prawo do naliczenia
odsetek ustawowych za opdznienie na podstawie ustawy o terminach zaplaty
w transakcjach handlowych, w przypadku opdznienia Zamawiajgcego w zaplacie

wynagrodzenia’’.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ.

Pytanie nr 8:

»Wnosze o wprowadzenie do Umowy, zapisu: Wykonawca ma prawo rozwigzaé
umoweg ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiajgcego

z zaplatg umowionego wynagrodzenia’’.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SIWZ.




